
Slepý Stavební rozpočet 
Název Stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u Macochy 

D_2_4_ZTl_1,PRODL. SPLAŠKANALIZACE 

Ostrov u Macochy 

8272914 

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 

Objednatel: Jihomoravský kraj 

Projektant: Adam Rujbr Architects S.r.O. 

Zhotovitel: VCES a.s. 

22.10.2021 Zpracoval: 

Zkrácený popis I Varianta 
Rozměry 

Náklady (Kč) MJ Množství 
Dodávka

| 

E Kód 

11
1 115101201R00 

2 115101301R00 

3 119001401R00 

4 113107220RAO 

5 113107320R00 

6 113107530R00 

12 
7 120001101R00 

13 
8 139600012RAO 

9 132201211R00 

10 132201219R00 

11 130900040RAO 

12 132301210R00 

15 
13 151101102RO0 

14 151101112R00 

16 
15 161101101R00 

16 167101101R00 

17 167101102R00 

18 162701105R00 
Varianta.“ 

Přípravné a přidružené práce 
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 
14*24 DEN x HODIN 
Pohotovost čerpsoupravy, výška 10 m, přítok 500 l 

14 DEN 
Dočasné Zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm 
1,5 VIZ.SITUACE, VODOVOD LT80 
1,5 VIZ.SITUACE, PRIPOJKA PLYNU OCEL/50 
Odstranění asfaltobet. krytu do 5 cm, pl. do 50 m2 
7,14 VIZ. SITUACE-ROZEBRÁNI KOMUNIKACÍ 
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.tëžené tl.20 cm 
27,04 VIZ.SITUACE-ROZEBRÁNÍ KOMUNIKACÍ 
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm 
27,04 VIZ.SITUACE-ROZEBRÁNÍ KOMUNIKACÍ 
Odkopávky a prokopávky 
Příplatek Za Ztížení vykopávky v blízkosti vedení 
1,5*1,5*0,6 VODOVOD LT80 
1,5*1,0*0,6 PRIPOJKA PLYNU OCEL/50 
1,5*2,30*1,5 STÁ\/.RŠ Š188 
Hloubené vykopávky 
Ruční výkop v hornině 3 
7,425 VIZ.ZTIŽENÉ VYKOPÁVKY 
Hloubení rýh Š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 
57,80-1,15 VIZ.PODÉLNÝPROFIL 
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 
57, 8/2 VIZ.HLOUBENÍ 
Bourání konstrukcí Z betonu železového ve výkopu 
((1*1*3,14)/4)*0,25 BOURÁNÍ ČÁSTI KYNETY U Š188 
Hloubení rýh Š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 
1,15 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL 
Roubení 
Paženi a rozepření stěn rýh - příložné - hI.do 4 m 
102,12 VIZ. PODÉLNÝ PROFIL 
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m 
102,12 VIZ.ZŘÍZENI 
Přemístění výkopku 
Svislě přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2,5 m 
57,8 VIZ. PODÉLNÝ PROFIL A SITUACE 
Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3
1 

Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství nad 100 m3 
57, 8 VIZ. VODOROVNÝ PRESUN 
Vodorovné přemístění výkopku Z hOr.1-4 do 10000 m 
Včetně protlaky mezi RJ6 a RJ7

I 

1,11 VYTLACENA KUBA TURA POTRUBIM 
8,82 VYTLAČENÁ KUBA TURA REVIZNÍ ŠACHTY 
5,69 LOŽE 
12,12 OBSYP 
30,06 ZÁSYP 

Montáž 
Cenová 

Celkem 
| 

soustava 
167,33 

h 336,4 0,00 
336,( 

den 14,4 0,00 
14,( 

m 3,4 162,32 
1,1 

1,ł 

m2 7, 5,01 
7,. 

m2 27,4 0,00 
27,( 

m2 27,4 0,00 
27,( 

0,00 
m3 7,fl 0,00 

1,1 

0,! 
5,. 

0,00 
m3 7,' 0,00 

7,, 

m3 56,4 0,00 
56,t 

m3 28,' 0,00 
28,$ 

m3 0,1 0,00 

T*-\„Q m3 0,00 

1 332,51 
m2 102, 1 332,51 

102,' 
m2 102, 0,00 

102,' 
0,00 

m3 57,1 0,00 
57,ł 

m3 1,4 0,00 
1,( 

m3 57,1 0,00 
57,ł 

m3 57,1 0,00 

1,. 

8,ł 

5,! 
12,' 

30,( 

33 394,51 
24 897,60 

3 239,60 

446,08 

663,29 

1 546,69 

2 601,25 

3127,41 
3 127,41 

22 972,38 
9 611,86 

10 027,05 

260,10 

2 576,76 

496,80 

28 333,35 
17 151,21 

11 182,14 

24 379,76 
6 069,00 

352,30 

3 080,74 

9 993,62 

33 561,84 
24 897,60 

3 239,60 

608,40 

668,30 

1 546,69 

2 601,25 

3 127,41 
3 127,41 

22 972,38 
9 811,68 

10 027,05 

260,10 

2 576,76 

496,80 

29 665,86 
18 483,72 

11182,14 

24 379,76 
6 069,00 

352,30 

3 080,74 

9 993,62 

RTS Il I 2020 

RTS Il I 2020 

RTS Il I 2020 

RTS Il / 2020 

RTS Il / 2020 

RTS Il / 2020 

RTS Il I 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II I 2020 

RTS II I 2020 

RTS II I 2020 

RTS II I 2020 

RTS II I 2020 

RTS II I 2020



162701109R00 

17 
175101101R00 

174101101R00 

19 
199000002R00 

35 
352351111LP 

359901111R00 

35931021 1 LP 

38 
389381001 R00 

45 
452351101R00 

451572111R00 

56 
566901111R00 

5669041 1 1 R00 

57 
572942112R00 

87 
871373121 R00 

877373121 R00 

89 
892581111R00 

892585111R00 

894411121R00 

894118001R00 

899103111R00 

892591111LP 

91 
919731121R00 

97 
970051300R00 

H27 
998276101 R00 

Příplatek k vod. přemístění hOr.1-4 Za další 1 km 
57,8*5 5 KM, CELKEM 15 KM 
Konstrukce ze zemin 
Obsyp potrubí bez prohození Sypaniny 
12, 12 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL 
Zásyp jam, rýh, šachet se Zhutněním 
30,06 VIZ. PODÉLNÝ PROFIL 
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 
Poplatek za Skládku horniny 1- 4 
114,47 VIZ. VODOROVNÉ PŘEMÍSTÉNÍ 
Stoky 
Oprava vnitřní části revizních šachet (spáry, skruže), stupadla(dodávka a montáž) 
(2*3,14*0,6)*2,33 STÁVAJÍCÍ Š188, VIZ.PODÉLNÝ PROFIL 
vyčišıêni støk jakêkøııv výšky 
10 DN30O, sTÁ\/. SPLAŠKOVÁ 
Oprava šachtových den revizních šachet, úprava žlábku, Zapravení. Dodávka a montáž. 
(2*3,14*1,0)*0,8 STÁV. RŠ; Š188 
Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů 
Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí 
1*(0,5*O,5*O,15) NAPOJENÍ NA Š188 
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 
Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí 
(1,5*0,1*4)*2 ŠS1, SŠ2 
Lože pod potrubí Z kameniva těženého 0 - 4 mm 
5,69 VIZ. PODÉLNÝ PROFIL 
Podkladní vrstvy komunikací, Ietišt' a ploch 
Vyspravení podkladu po překopech Štèrkopískem 
7,14*0,2 PLOCHA X TL. VRSTVY KOMUNIKACE 
Vyspravení podkladu po překopech kam.Obal.asfaltem 
7,14*0,15*1,67 PLOCHA X TL. VRSTVYX OBJ.HMOTNOST 
Kryty pozemních komunikací, Ietišt' a ploch z kameniva nebo živičné 
Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm 
7 14 PLOCHA KOMUNIKACE 
Pıotrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 
Montáž trub Z plastu, gumový kroužek, do DN 300 
22,55 VIZ.PODÉLNÝPROFIL 
Montáž tvarovek Odboč. plast. gum. kroužek do DN 300 
1 250/200-45°-VIZ.PODÉLNÝ PROFIL(PŘÍPOJKA) 
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou 
22,55 DN 250 
Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 
5 KANALIZACE, ODBOČKA 
Zřízení šachet Z dílců, dno C25/30, potrubí do DN 300 
2 ŠS1, ŠS2 
Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu 
(2,07-1,5)/0,6 SŠ1 
(2,42-1,5)/0,6 SŠ2 
Osazení poklopu s rámem do 150 kg 
2 SŠ1,SŠ2 
Kamerová Zkouška potrubí nového a opraveného potrubí (dodávka, montáž) 
22, 55 DN250,' VlZ.MONTÁŽ POTRUBÍ 
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 
Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm 
11,9 VIZPODÉLNÝ PROF/L(KOMUN/KACE) 
Prorážení otvorů a Ostatní bourací práce 
Vrtáníjádrové do ŽB do D 300 mm 
0,4 Š188 
Vedení trubní dálková a přípojná 
Přesun hmot, trubní vedení plastová, Otevř. výkop 
73,645+0,0012+4,5216+0,0003 

."^-\."^-\ 

.0I‹n„`\-\ 

kus 1, 

m 22, 

úsek 5, 

kus 2, 

kus 2, 

kus 2, 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

2 713,57 
696,83 

0,00 

2 016,73 

351,34 
351,34 

2 197,03 
85,36 

2111,67 

3 567,28 
1 824,99 

1 742,28 

7 223,33 
7 223,33 

26,88 
23,91 

2,97 

11 181,17 
293,61 

134,21 

10 207,88 

482,69 

12,93 

49,85 

0,00 
0,00 

1 327,84 
1 327,84 

0,00 
0,00 

4884,10 

13 496,43 
5 817,60 

7 678,83 

76 416,74 
76 416,74 

8 186,36 
5 229,82 

728,00 

2 228,55 

165,41 
185,41 

2 551,86 
477,80 

2 074,07 

408,88 
254,18 

152,71 

1 701,31 
1 701,31 

4 860,02 
4 461,29 

398,73 

41 730,26 
3 020,56 

1 490,79 

31 259,96 

3 894,28 

1 235,07 

829,60 

2 026,57 
2 026,57 

2 747,40 
2 747,40 

14 328,21 
14 328,21 

4 884,10 

13 496,43 
5 817,60 

7 678,83 

76 416,74 
76 416,74 

10 899,93 
5 926,65 

728,00 

4 245,28 

516,75 
516,75 

4 748,89 
563,16 

4 185,73 

3 974,16 
2 079,17 

1 894,99 

8 924,64 
8 924,64 

4 886,90 
4 485,20 

401,70 

52 911,43 
3 314,17 

1 625,00 

41 467,84 

4 376,97 

1 248,00 

879,45 

2 028,57 
2 028,57 

4 075,24 
4 075,24 

14 328,21 
14 328,21



M46 
460921102LP 

Zemní práce při montážích 
Geodetické zaměření nového potrubí (dodávka, doprava, mzdy) 
22,55 V/Z.KAMEROVÁ ZKOUŠKA 

S Přesuny sutí 
44 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t fl 

0,19625*2,5 V/Z.POL. BOURÁNÍ ŽB. KONSTR. 
1,428*1,67+1, 78857 V/ZROZEBRÁNÍ KOMUNIKACE 

45 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 
4,66396*14 VIZ.ODVOZ SUT/ 6! 

46 979093111R00 Uložení suti na skládku bez Zhutnění 1 , 

4,66396 VIZ.ODVOZ SUT/ z 

47 979990001R00 Poplatek Za skládku stavební suti 1 , 

4,66396 VIZ.ODVOZ z 

Ostatní materiál 
Utěsnění potrubí při zkoušce tě-Snosti, do DN30O kus 
5 V RŠ A ODBOČKA t 

49 55244414.LP Poklop šachtový, litinový Samonivelační D400, s logem svazku kus , 

2 SŠ1, SŠ2 1 

50 59224373.A Těsnění elastom pro šach díly - DN 1000 kus fl 

4 SŠ1,SŠ2 . 

51 58922207 Beton C 12/15 (B 15) -podkladní m3 \ 

(1,5*1,5*0,1)*2 SŠ1,SŠ2 ( 

Prstenec vyrovnávací 63/60 kus 
1 VlZ.SPEC/F/KACE ŠACHET “ 

Prstenec vyrovnávací 63/100 kus 
1 VlZ.SPEC/F/KACE ŠACHET “ 

Prstenec vyrovnávací 63/120 kus 
1 VlZ.SPEC/F/KACE ŠACHET “ 

Skruž Šachetní 100/50/12 kus 
1 VlZ.SPEC/F/KACE ŠACHET “ 

Skruž Šachetní 100/100/12 kus 
1 VlZ.SPEC/F/KACE ŠACHET “ 

Trubka kanalizační PP, SN 12 DN 250 (dodávka, doprava) m 2, 

22,55 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL 21 
Odbočka kanaliz. PP DN 250/200/45° (dodávka, doprava) kus 
1 VlZ.MONTÁŽ “ 

59 583319003 Kamenivo těžené frakce 32/63 B Jihomor. kraj t 

30,06*1,67 VlZ.ZÁSYP 
60 583312004 Kamenivo těžené frakce O/4 B Jihomor. kraj t 

12,12*1,67 VlZ.OBSYP 

0,00 
0,00 

3 517,80 
3 517,80 

3 517,80 
43 m 2 3 517,80 

21 
0,00 
0,00 

3 704,58 
175,83 

3 704,58 
175,83 

0,00 679,07 679,07 

0,00 121,26 121,26 

0,00 2 728,42 2 728,42 

80 329,49 
5 325,00 

0,00 
0,00 

80 329,49 
48 27296092LP 5 325,00 

8 400,00 0,00 8 400,00 

790,40 0,00 790,40 

1 550,25 0,00 1 550,25 

52 59224175 208,00 0,00 208,00 

53 59224177 234,00 0,00 234,00 

54 59224177.A 291,20 0,00 291,20 

55 59224359.A 1 924,00 0,00 1 924,00 

56 59224362.A 3 244,80 0,00 3 244,80 

57 28614526LP 28 622,94 0,00 28 622,94 

58 286506122LP 2 597,40 0,00 2 597,40 

21 405,37 0,00 21 405,37 
IQ'-,EQ1 

5 736,13 0,00 5 736,13 
'S 

RTS II / 2020 

RTS Il / 2020 

RTS Il / 2020 

RTS Il / 2020 

RTS I / 2020 

RTS I / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

RTS I / 2020 

RTS I / 2020 

RTS II / 2020 

RTS II / 2020 

Celkem: 398 465,00 
Poznámka.“



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace 
Název stavby: 

Druh Stavby: D_2_4_ZTl_1,PRODL. SPLAŠ.KANALlZACE 

Lokalita: Ostrov u Macochy 

Zpracoval: xxxxxxxxxx 

Dětská léčebna se speleoterapií V Ostrově u Macochy Objednatel: Jihomoravský kraj 

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o. 

Zhotovitel: VCES a.S. 

Zpracováno dı 22.10.2021 

| 

Nákıaøıukčj-áøøıávka 
| 
Náı‹ıaøıy_(Kč)-Mønıáž 

| 
NáKıaøıL(Kč)-øøıkøm Objekt 'Kód |Zkrácen'Lpopis 

11 Přípravné a přidružené práce 
12 Odkopávky a prokopávky 
13 Hloubené vykopávky 
15 Roubeni 
16 Přemístění výkopku 
17 Konstrukce ze zemin 
19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 
35 Stoky 
38 Různé kompletní konstrukce nedělitelné do Stav. dílů 
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního 
56 Podkladní vrstvy komunikací, letiŠt` a ploch 
57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch Z kameniva nebo 
87 Potrubí Z trub plastických, skleněných a čedičových 
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a 
97 Prorážení otvorů a Ostatní bourací práce 
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 
M46 Zemní práce při montážích 
S Přesuny suti 

Ostatní materiál 

167,33 
0,00 
0,00 

1 332,51 
0,00 
0,00 
0,00 

2 713,57 
351,34 

2 197,03 
3 567,28 
7 223,33 

26,88 
11 181,17 

0,00 
1 327,84 

0,00 
0,00 
0,00 

80 329,49 

33 394,51 
3 127,41 

22 972,38 
28 333,35 
24 379,76 
13 496,43 
76 416,74 
8 186,36 
165,41 

2 551,86 
406,88 

1 701,31 
4 860,02 

41 730,26 
2 026,57 
2 747,40 

14 328,21 
3 517,80 
3 704,58 

0,00 

33 561,84 
3 127,41 

22 972,38 
29 665,86 
24 379,76 
13 496,43 
76 416,74 
10 899,93 

516,75 
4 748,89 
3 974,16 
8 924,64 
4 886,90 
52 911,43 
2 026,57 
4 075,24 
14 328,21 
3 517,80 
3 704,58 

80 329,49 
Celkem: 398 465,00



Krycí list slepého rozpočtu 
Název stavby: Dětská,léčebna se speleoterapií V Objednatel: .Jihomoravský kraj Ostrove u Macochy 

D 2 4 ZTI 1 PRODL 
IČ/DIČ: 

Druh stavby: SELĂŠ-KAŇA'L|ZACE` Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o. IČ/DIČ: 

Lokalita: Ostrov u Macochy Zhotovitel: VCES a.s. 

Začátek výstavby: Konec výstavby: 

J KSO: 827291 4 Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ: 

Položek: 

Datum: 22.10.2021 

70888337 

26920522 

25746573 

60 

Rozpočtové náklady V Kč 
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 30 088,28 Prace přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 
Montáž 266 496,64 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00 

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00 
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00 

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00 
Montáž 3 517,80 NUS Z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 80 329,49 
Přesun hmot a sutí 18 032,80 
ZRN celkem 398 465,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00 

DN celkem Z obj. 0,00 NUS celkem Z obj. 0,00 

Základ 0% 0,00 

ORN celkem 
ORN celkem Z obj. 0,00 

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 398 465,00 
Základ 21% 398 465,00 DPH 21% 83 677,65 Celkem včetně DPH 482 142,65 

Projektant Objednatel Zhotovitel 
V Praze, dne viz. el. podpis 

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 
Poznámka:


